
3237 DEAH PARK DR- (P.O. BOX g32l HILLIARD OH. 43;026
Phone (954! u-79,4245 Fax (gtrI g7g-3034

NOTICE: TO FACILITATE SER EASE SEND YOUR CHECK TO

3520 OAKS WA Y #104, POMPANO BEACH, FL. 33069-5374
E-MAIL srochw al@aate.net

LIST # 165
PLEASE ADD S18.OO FOR SHIPPING OF HANDGUNS BY PRIOKITY MAIL. SEND $22.00 FOR LONG
GANS AND $7.50 FOR SMALL ITEMS TO COVER THE COST OF GROUND SHIPPING. FOR C.O.D., ADD
$7,75. TO INSURE YOAR SAThSTACTtrON, YOU HAVE 3 DAYS INSPECTION PRTVILEGES. PR.$WDED
THAT THE ITEM(S) AKE RETUKNED IN TIIE SAME CONDITION IN WIIrcH TI{EY WERE RE{ilWED,
WE WILL CHEERFULLY REFUND YOUR MONEY, LESS SHIPPING AND HANDLING. AI,T, SALES MADE
AT GLT!{ SHOIYS OR OUT OF MY SHOP ARE FINAL. IYE WILL HOLD PHONE/FAX ORfrER
FOR 7 DAYS, AND SHIP UPON RECEIWNG YOUR CHECK AND FFL, IF APPLICABLE. WSA AND
MASTERCAKD PURCHASES ARE ACCEPTED. A 5% CHARGE WILL BE ADDED TO ORDERS UNDER
$100.00,3% oN aRDERS OWR 8100.00. A L.AYAWAY REQUIRES A 10% DEPOSIT TO HOLD TILE
rrEM(s) FoR ap To 30 DAys, 20% To HoLD T',EE [TEM(S) FOR. AP TO 60 DAYS. FOR OWR 60 DAYS, A
10% CHARGE WILL BE ADDED TO THE BAL,/INCE, UNLESS ATHER AKRANGEMENTS HAYE BEEN
MADE IN ADVANCE. NO EXCHANGES OR REFANDS ON L,AYAWAYS OR ON GUNS THAT NEED
TINKERING! THERE IS NO GUARANTEE AS TQ THE SAFETY OR TIUNGESNDUIQN OF THE GUNS -
THEYARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLY!
,rr(*rl********************rr**r(**JrJ<r<*rrr.rr*************rrrr**'*!trt****r(***************r(******lrrr*r.r.***rt*

ALL GUNS HAVE ORIGINAI, FINISH AND MATCHING NUMtsERS UI\ILESS OTIIERWISE NOTED
,r*rr:trrrr/r****rr**r.*****r.!tr!***r(rr**rtr.r!r.**ikrr*****r.rrrtrrrrrrrr*:tr.?b***rrrr******************rt***********rr****

*****rr*rr?k:kr(:k?k**rr*****PIODERN ffIFL &EQUIRED)*r(***?kr':k***********r(*
ASTRA 300,7.65 mm, Waffen range, co*tract of Feb 24,1*44,98Yo blue, Ex bore...... $625.00
ASTRA 300, 7,65 mm, correct black bakelite grips,98Y" blue, Ex bore, with extra clip &

VG brown leather holster with Japanese charaeters on it................ ..$895.00
ASTRA 300,380 cal, Waf?en proofed, 957o blue, Ex bore...... "...$745.00
BAYARD 1908,6.35 mtlc",92o/* blue, VG+ bore...."......"..
BAYARD 1908 Type 1,7.65 mm,95Y" blue, YG+ bore
BAYARD 1908,7.65 mm, Crown 6'8" on trigger guard (looks Danish) 95olo blue, VG bore.... .......$345.00
BAYARD 1908, 7.65 mm, W'W I Prussian Eagle & Crown "D" proofed,92oA blue, VG bore............................5395.00
BAYARD 1908, 7.65 mm,'W-W I Prussian Eagle & Crown "D" proofed,89"/o blue, YG bore...........................$295.00
BAYARD 1908,380 cal, reproduction grips and clip,907o blue, VG bore.... $225.00

$445.00BAYARD 1930, 6.35 mm,9AY" blue, VG+
BERETTA 1934,380 cal, dated l944,Nzzi issue, serial #AA range,907o blue, Ex bore..... .............$795.00
BERETTA1934,7.65mm,..4VT,,proofed,997"phosphatefinish,Exbore......
BERETTA 1934,7.65 mm, dated 1943,"GfiCO" trademarlg9Oo/o blue, Ex bore........... ................$445.00
BERETTA 1934)7.65 mmr "4VT" proofed, dated1944,987o blue, Ex bore.... .............$495.00
BERETTA 1934,7.65 mm, "4VT'o proofed, datedl944r 95%o phosphate finish ............$425.00
BERGMANN-BAYARD 191012I,9 mm Bergmann, all matched but clip,

correct large bakelite gripsr 957" blue, VG+ bore 695.00
BERNEDELLI Baby, 22 cal,like new in original box............. sr<o oo

BERNEDELLI, vest pocket, 6.35 mm, like new in boxes.... .....consecutively #'d pair....".............$595.00
BRIXIA 1912,9 mm Glisenti,g2o blue, VG+ bore ........... ........$1295.00

elr< {tfl
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LAHTI35, 9 mm, marked *Made in Sweden", no import marksr 957" blue, VG+ bore, with
cleaning tool,loading tool, 2 extra clips & VG holster .......$695.00

LANGENHAM Model II,6.35 mm,7-shot,90o/" blue, VG+ bore........... .....$310.00
LANGENHAM Model IIr 6.35 mm,lined wooden Brips, reproduction clip,92ohblte,VG bore......................$265.00
LANGENHAM Model II,6.35 mm,9lo/o blue, Ex bore........... ..$295.00
LE FRANCAIS Model846,7.65 mm,92Y"blue,VG bore.... ........................$1395.00
LIBERTY, Spanish, 6.35 mm, grip safety, 657o blue, VG bore.... ................$225.00
LIBERTY 1924,7.65mm,9$o/o blue, VG+ bore........... ..............$210.00
LUGER1917DwMArtilIely,9mmLuger,aIlmatchedbutcIip,957oblue,VG+bore
LUGER 1918 DWM,9 mm, all matched, Ex blond Military proofed clip (no #),

I Military proof and Eagle on frame,98%o blue, Ex bore...... --..-.-....$1295.00
LUGER byf 41, 9 mm Luger, all matched ,9lo/" blue, VG+r bore, with YG++ holster,

with white stitching, Waffen proofed, marked "eue/4ln 495.00
MAB pre-Model A, 6.35 mm,2 chipped grips,987" blue, VG bore.... .........$225.00

MAB Modelpr 6.35 mm,92Y" blue, Fx bore........... .$210.00
MAB Model R,9 mm Luger, this is The 9th Modil R made, g2Yoblue,Ex bore................... ..........$1095.00
MAI\IN vest pocket, original design, 6.35 mm, 92o/" bhte, VG* bore.. ..........$445.00
MAUSER 1930 Broomhandle, Chinese copy, 7.63 mm, adjustable rear sight, patina all over, VG bore,

almost exact copy but lettering is wrong on gun........ .........$545.00
MAUSER IISc, 7.65 mm, matted top, milled lanyard loop, Eegle *655" proofed,957o blue, Ex bore........."..-$645.00
MAUSER IISc, 7.65 mm, Eagle "L' proofed,9So/o blue, VG+ bore........... .$695.m
MAUSER HSc, 7.65 mm, late war commereialr92o/o blue, VG* bore, with brown Beretta holster,

extra clip & WW II capture papers..--. ...........$595.00
MAUSER 1914,7.65 mm, marked *Germany',92Y" blue, VG bore........... $235.00
MAUSER 193417.65 mm, earl5r Commercial,g1yo blue, VG bore,with vintage holster....... ..........$495.00
MAUSER WTP Ir 6.35 mm, Crown *U' proofed, marked *Made in Germany'rDYo blue, Ex bore..............$695.00
MAUSER WTP II, 635 mm, blackgrips,gSYo blue, Ex bore, with vintage holster....... ..................$675.00
MELIOR New Model, 6.35 mm, grip safety, open front slide variant, original blue medellion

MELIOR New Modelr 635 mm, 1 grip chipped,957o blue, Ex bore..... ......$225.00
MELIORNew Model,6.35 mm,987o blue, V-G+ bore.. ................................$265.00
MELIORNew Model,7.65 mm,957o blue, YG+ bore.. .............$245.00
MELIOR OId Model,6.35 mm, 507o blue, VG bore..... ..............$145.00
MENZ Model II, 7.65 mm, 907o blue, VG+ bore........... .............$695.00
MERCIIRY,22 c*1,, ivory-like grips,997o blue, Ex bore......
NAMBU Papa, TGE,I mm, all matched but clip,907" blue, G bore

9s.00
49s.0

NAMBU Type 14, dated 12.3, all matched,9OV" blue, Ex bore ........... ............................$595.00
NAMBU Type 14, dated 12.8, all matched, small trigger guard, Japanese letter burned in grip,

92o/oblu,e,VG bore....
NAMBU Type 14, dated 13.4, all matched but clip, 9Zo/oblue, Fair bore... .$595.00
NAMBU Type 14, dated 18.11, all matched but clip,957o blue, Ex bore ....$495.00
NAMBU Type 14, dated 18.12, all matched but clip (1 # off), 99"/"blte, Ex bore..... ....M95.00
NAMBU Type 14, dated 19.1, all matched but clip,957o blue, Ex bore ......S495.00
NAMBU Type 14, dated 19.11, all matched but clip,937o blue, VG+ bore.. ..-........;-...St95.{X}
NAMBU Type 94, dated 12.5, all matched,957o blue, Ex bore .$695.00
NAMBU Type 94, dated 17.8, all matched but clip,94o/obluerVG bore.... .$445.00
NAMBU Type 94, dated 18.11, all matched,gioh blue, VG bore
NAMBU Type 9d dated 19.1, all matched but clip,957" blue, VG+ bore.. .....;............. .$395.00

ORTGIES,7.65 mm,957o nickel, VG bore.......
ORTGIES,6.35 mnn, 1 grip marked *HO' other marked uDn,95oA blue, Ex bore........... ..............$245.00
ORTGIES, 6.35 mm, marked "Germany" r90o/o blue, Ex bore........... .........$195.00
oRTGfES,
oRTGIES,

mm,907o blue, VG* bore........... ....$195.00
mm, non-factory engraving on right side,507o blue, VG+ bore.. ........$145.00

6.3s
6Jt
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?k*r.r(rr*****>k***?k***?k*CONSIGNMENT SPECIALS*****rr,r,(*?k*rr,(rr**?tr(rr*rr*
AMERICAN bulldog rev,32 ca,l,g4o/o nickel, needs tinkering.,
BROWIYING 1922,7.65 mm, completely buffed,957o renickel

s25.00
$75.00

BROWNING 19221 7.65 mmo Belgian proofed, West German mum on trigger guard, 92Yobhe, VG bore.....$265.00
COLT 1860 rev, 44 calrSyn" bbl, Richards-Mason conversion, all matched,

cowboy embellished gripso nice patina overall. .........$1295.00
COLT 1860 Army revr 44 cal, 5" bbl, Richards conversion, all matched,

DREYSE Side by Sid'e Combo rifle/shotgun,11 mm x14 ga,Damascus bbls,
panel engraved with animal figures, outside hammers, rubber butt plate, VG............ ..........$695.00

III STAI\DARD, Supermatic Trophy, 22 cal, ML series, East Hartford Address,99y" blue, Ex bore.............$595.00
III STAI\DARI), Supermatic Trophy Mod 103, 5Yz" bttll bbl, only 103 produceil..9So/" blue, Ex bore...........$1750.00
JIEFFECO New Model,635 mm, reproduction clip,987o renickel, VG bore ..............$145.00
LONGINES,7.65 mm,857o blue, Ex bore........... .....$195.00
REMINGTON 51,380 cal,507" blue, Ex bore ...s27s.00
ZEHNA, Zehner,6.35 mm,807o blue, G bore....... ...$135.00
(Z) PISTOL, 6.35 mm, Iate Czech Duo, dated 1954,970/0 blue, Ex bore........-. ..............$195.00
US SIGNAL LIGIfT, Model K3rl2 volt, made by Grimes, marked "Army Air Force"o

in original containerwith 4 filters, VG............. $35.00
*************************rr***HOLSTERS***?k***************:k*****rk**tr

BERETTA 1934, green breakawayr looks like WaltherPP holster, VG+......... ..............$85.00
BERETTA 1934, khaki canvas, post-war style, Ex ..$45.00
BERETTA 1934, black leather, with chrome belt hook, VG............. ............$35.00
BROWT{ING Hi Power, black breakaway, "'WaA" proofed, ink stamped *htv 4', unissued, like new..........-.$255.00
BROWI\ING IIi Power, black leather, marked "hlv 4nrWaffen proofed, unissued, mint condition ................$245.00
BROWIIING IIi Power, brown breakaway, Waffen proofed, marked '(bdt 43", G................ .........$125.00
BROWI{ING 1910, Japanese, brnwn leather, YG+.......... ..........$345.00

COLT 1911, brown leather, marked '6S&Ro', inspector marked, VG............. ................$85.00
COLT 1911, brown leather, marked "Hoyt 1918, J.J.M.', VG .$85.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Milwaukee Saddlery Co', dated lg4f,rYc++ ..................$125.00
COLT 1911A1, brown leather, marked *Boyt 43',VG+ ...........$80.00
COLT 1911Atr, brown leather, marked *Graton & Knight, Cor1943",YG"............... ..$75.00
COLT 1911A1, &rrown leather, shoulder'type, marked "US Enger-Kress", VG+.......... ..................$65.00
COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "US Boyt',8x.............. ............$135.00
COLT 1911A1, tan leather, marked "Enger-Kress", VG...... ................... .....$85.00
COLT 1911A1, shoulder-type, marked "Enger-Kress (44?)", almost Ex.............. .........$1 10.00

45.00COLT l9l7 rev, brown leather, marked *G&K 1918-AG', VG

HUSQYARNAI90T, brown pebble grained, Military proofed, almost Ex.............. .......$25.00

LAHTI, Swedish, brown leather, VG+, with cleaning rod, take down tool & 2 clips ....$95.00
LUGE& marked *Schutze,Ilanover", VG............ ..$200.00
LUGER, black hard shell, place inside for pin punch & cleaning rod, Poor... ...............$25.00
LUGE& black hard shell, marked 'oWerkgenossenschaft SP, Berlin, l9l5"o

Regimental marked (I/J.R- 20.68",VG............. ..................$195.00
LUGER, tan leather, marked "G. Leschen & Co, Koln-Nippes 1918", ''LZA J. Coln" on baclq almost Ex.....$495.00
LUGE& brown leather, marked *Gustav Reinhardt-Berlin L929",with Police Sun Burst K, VG+.................$295.00
LUGER, black leather, Waffen '094' proofed, marked "Lederwarenwerk-Curt Vogel 1933", G......................$125.00
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LUGE& dark brown leather, hard shell, marked "DLU 1940",VG+........... .................$295.00
NAMBU Type 14, tan leather, nickel hardware, Mint, with cleaning rod, firing pin & 2 8mm rounds............$395.00

NAMBU Type 14, rubberized canvas,with firing pin & cleaning rod, VG..... ...............$225.00
NAMBU Type 14, brown leather, VG+, with shoulder strap.......... ..............$275.00
NAMBU Type26, brown leather, VG+
NAMBU Type 26 rev, almost Ex

NAMBU Type 94, brown leather, dated 16.10, VG
P-38, black hard shell, Waffen proofed, G
P-38, blact piibblegrained, marked ucxb 4n,unissued, Ex............... ............$165.00
P-38, black breakaway, marked *jwa 4', YG+
P-38, black hard shell, Waffen proofed, marked *cww 1943"rVG............ ..$245.00
P-38, black breakaway, Waffen proofed, marked 6bla t944n, unissued, Mint condition................. $185.00
P-38, black breakaway, Waffen proofed, marked "bml44n, unissued, Iike new ...........$185.00
P-38, black pebble.grained breakaway, marked "bml44', unissued, like new..... .........$175.00
F-38, black leather, post-war, dated 1961, VG
P-38, black leather, Police Eagle proofedr "RB'number on back, unissued, Mint condition (rr(( fYI

SAUER 1913' black leather, marked *Wilh. Lessler & Sohn, Olfenbach A. n. 1918', G............. ...$65.00

TOKAREV Type 33, brown leather, post-war, VG
WALTHER PPK, brown leather, marked "I)RGMDunder hold-down tab, *A. Kind' proofed,

"Walther PPK" ink stamped inside, VG+........... .................$245.00
,srr?t*** * * * * * ** * ********* **MISCELLANEOUS************************
Colt 1911A1,45 cal PISTOL ARIIOR RACK, marked, with manufacturer's code, holds 6,like new."...........*t5.00
US web pistol BELT (Utility), Vietnam Era, dark green, VG+ 0.00
US web pistol BELT Otility), WW U & Korean Era, dark green, VG............. .............$20.00
US BINOCL'LARS, 6x30, marked *US Navy BU Ships Mark 33. Mod. 0,1943,,

made try Universal Camera Corp, VG optics, glasses almost Ex, in VG+ Ieather carrying crase ..............$125.00
Ilungarian Military BINOCIILARS, Sx30, marked "Honvedseg Tulaidona", in original brown case, ...........$95.00
*ASTRA AUTOMATIC PISTOLS', autographed by the author Len Antaris, great Astra reference,new.....$45.00
*TIIE BELGIAN BRO\IINING PISTOLS 1889-1949,, by Anthony Vanderlinden,

hard bound, signed by author, new
"TIIE GREAT GUNS' by Peterson & Elman, printed in 1971,tots of pictures & info of pre1900 grrrns, YG:$18.00
"GUNS OF THE WOR.LD" by Bonanza Books, printed in1977,VG............" ...............$25.00
*GUNS OF THE THIRD REICH', by George Markham, printed in 1989, VG......"...... .................$15.00
"GIIII TOOLS, Their History & Identi{ication', Volume I, by Jim Shaffer."..... ...........$22.50
"GIIN TOOLS, Their History & Identification", Volume II, by Jim Shaffer...... ..........$27.50
*HANDGIINS", Collectors' guide to pistols & revs 1850 on, by Frederick Wilkinson,

*PISTOLS OF WW I'by Robert Adamek, soft cover, signed & fld by the author,
great reference book for W'W I handguns, new

*PISTOLS OF THE WORLD'by Hogg & Weeks, paperback, 3d edition, printed in 1992,VG......................
$4s.00
$8.00*STAR FIREARMS" by Leonardo Antaris, hard bound, over 6(X) pages, new in 2fi)2

*D-DAY PLUS 20 by Philco, 33 ll3 RECORDING & PHONOGRAPIilC ALBIIM,
Commemorative l)ocumentary, dated 1964, VG... ..............$15.00

*US BOMBERS OF WW II', by l)orr, printed in 1989, VG............. ...........$10.00
Swiss CARTRIDGE POUCH, brown leather, well marked, VG+, have 4, different makers......etch............$35.00
5 Madsen Light Machine Gun clrPs, in leather carrying case with strap, marked

"Ansenal de Guerra, Rio de Janiero', VG

115.0G

US' Springfield 1879 COMBINATION TOOL, well marked, G.. . .have more than 1....... each.....................$20.00

ct(r< nl
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K-98 COIIVERSION UNI[, Mod. EL 24,22 cal single shot, marked ..Erma,,
Eagle N proofed, as in Olson,s r!^^r,

.....$475.00
Luger col\ryERsroN uI\[rT,6 mm single shot, in wooden box marked "6 mm" &

o9 mm Parabellum Pistolen'& "system Lienhard",
Nambu 8 mm BULLETS, box of 15 marked *19.?.......... 

............$200.00
Japanese, WW tI Pilots GOGGLE BOX, btaclq with airplane drawing on lid, goggles not included, G..........$155.00
Japanese, WW II CAMERA, in original box, for use on airplanesr looks like a machine gun

1495.00
Japanese WW II FIELD PHONES, without carrying case, G+
Japanese TELEPHOITIES (not field phones), marked *Model K, Tokyo, Kubo Manufacturing Co", VG.......$235.00
MBA PROWLER FOULER, CO/2 BEANBAG THROWER like new in big box........."... .........."..."$395.00
MBA PROWLER FowLER, co/2 BEANBAG THRowf,R tike new in smail box."........... ".........$290.00
Nazi Party BAhlll-ER, WW il, gotd fringe along bottom edge, about 15,,x29,,,G................ ............$1g5.00
Nazi Party BAIINER, WW II, white fringe along bottom edge, about Z3,,I2B',,VG 75.00
Hitler Youth PENNANT, girls, blaclq with Hitler Youth insignia & Unit markings, has 3 original

metal clipsr 22'X 38Y2", VG++
FOX HOLE SHOYEL, WW II, marked "US Ames, 1945,,VG."........... ......$15.00
German BAYONET, marked *\Haffen" & "8. Pack & Sohne, Solingen,',

German WW tr BAYONET, for K-98, early Waffen proofed, marked ,,Sl!72.G,,,

Germen WW tr BAYONET, for K-98, Waffen proofed, marked *41 cle", with scabbard, VG+ ...$75.00
German WW tr Dress BAYOIIET, marked ..8-

with leather frog & working button, VG++
F llorster, Solingen", carbime iength,

Colt l9trlAl holster COVf,R, white canvas, VG
Colt 191lAX plastic WWtr coveru, with snap etc to help keep the gun from getting wet.....have 3...". each ."..$25.00

LIIG BOTTOMS INCLUDE G. (sorrv. no Visa nr M )
Reproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, aluminum
Reproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, wood, plain & Navy styles, Iook original............................$20.00
Reproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, wood with aluminum inserts, Swiss style, Iook original"..$25.00

For your Grips and Pistol Mogozines, Contoct: David Rschwal
CALL (614)777-0785 OR E-MAIL drachwal4u @ol.com FOR YOUR NEEDS,

oR SEND A #10 SASE FOR A LTSTING TO p.O. BOX 932, HTLLIARD , OH 43026
*********************MAGAZIhiES (ORIGINAL, UNLESS NOTED)**********************

(14f0) BROW1UNG BABY,6.35MM, "FIY'logo on base, 99o/oblue .............................$25.00
Q997) BROWIIING Challenger,ul2 LR BROWNING, on base,987o b1ue........... $4s"00

$35.00
$85.00

(4568) BRow{rNG Hi-Power, *9mm-Nato-Luger-Belgium" on spine,99ol" blue."..
(4590) BROWNING fli-Fower, 9mm, Nazi-era, 97o/" blue...
t4237) BROWIIING Hi-Power,9mm, *WaA140" proofed on spine, 9lo/oblue 16s.00
(457f) BROWNING Hi-Power,9mm, *SA" proofed on follower, split ear base, 90Yo finish. ..........$65.00
(4233) BROWNING Medallist, o22LR BROWIIING" on hase, 957o blue ............... $4s.00
{&79) BROWhING 1900,7.65mm, "FN" Iogo on side,857o blue ......."........$45.00
(4161) ASTRA CUB,22 cal, *ASTRA" On Base,987o nickel ...."$30.00
(3805) ASTRA 200,6.35mm, "ASTRA" on base,657o nickel ....$25.00
(4519) ASTRA 200,6.35mm, extension to 9 shots,907" nickel
(4417) ASTRA 300, *7.65mm'o on spine, "ASTRA" logo on base,807o b1ue.......".... ......$70.00
(4382) ASTRA 300,380 cal, "ASTRA'logo on base,907o blue... .................$70.00
(4565) ASTR.A 300, 380 cal, extension to 20 shots, #950 on side, 757o blue...........
(1567) ASTRA.400,9mm, *ASTRA" Iogo on base,907o
(2852) ASTRA 500,9mrn, "ASTRA'logo on base,907o b1ue............ ...........$25.00
(3527) ASTRd 1916,7"65mm, "EIJ" on base,7 shot,907o nickel
(3149) ASTRA 3000, *7.55mm-ASTRA'on spine,90Y" btue.. ..$35.00
(3588) ASTRA 3000,380 cal, "ASTRA" on spine,907o blue .....$35.00
(2515) BAYARD 1908, " Cal6.35mm" on side,957o blue... .......$45.00

$9s.00
$2s.00


